
   

 
 

VILKAVIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

S P R E N D I M A S  

DĖL VILKAVIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ATLIEKŲ TVARKYMO 2014-2020 

METŲ PLANO PATVIRTINIMO 

 

 

2015 m. sausio   30 d. Nr. B-TS-1236 

Vilkaviškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 31 punktu, 16 

straipsnio 4 dalimi ir 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos atliekų tvarkymo įstatymo 28 

straipsnio 3 dalimi, Valstybiniu atliekų tvarkymo 2014−2020 metų planu, patvirtintu Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2014 m. balandžio 12 d. nutarimu Nr. 366, atsižvelgdama į Marijampolės 

regiono plėtros tarybos 2013 m. gruodžio 17 d. sprendimą Nr. 518S-5 „Dėl Marijampolės regiono 

atliekų tvarkymo plano 2014−2020 metams patvirtinimo“, Vilkaviškio rajono savivaldybės taryba  

n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Vilkaviškio rajono savivaldybės atliekų tvarkymo 2014−2020 metų planą 

(pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios Vilkaviškio rajono savivaldybės tarybos 2009 m. vasario 27 d. 

sprendimo Nr. B-TS-738 „Dėl Vilkaviškio rajono savivaldybės 2009−2018 metų atliekų tvarkymo 

plano tvirtinimo“ 1 punktą. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras Algirdas Neiberka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


